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BASHKIA PATOS
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CAUSHAJ PER REHABILITIMIN E DEMEVE TE SHKAKTUARANGA RENIA
E ZJARRIT NE BANESE LAGIJA “E RE™.

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

N& mbéshletje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligjit nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, Vendimit 1& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 329, dats
16.5.2012 “Per kriteret dhe procedurat ¢ dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve t¢é shkaktuara nga fatkegési natyrore ose fatkeqési 1€ tjera t&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” i ndryshuar, V.K.M-s& nr. 4 14, dt. 08.07.2021 “Pér
miratimin ¢ procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe (& pérdorimit 1€ fondit t& kushtézuar
€ buxhetit & shtetit pér mbrojtjen civile” Planit Kombétar pér Emergjencat Civile t&
miratuar me VKM nr. 833, daté 3.12.2004. si dhe kérkeses s& znj. Hasime Caushaj me nr.
1034 prot., daté 16.04.2024, i k&rkojmé Késhillit 1& Bashkisé:

L. T& miratoj& dhénien e ndihmés financiare znj. Hasime Caushaj pér rehabilitimin e
démeve 1¢ shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesé me vleré 22,000 leké.

2. Vlera e késaj ndihme do t&8 mbulohet nga fondi i kushtézuar i buxhetit (& shtetit
pér mbrojtien civile 2024, Kodi i produktit 91707 AB “Shtetas té ndihmuar
banesal e t€ ciléve jané démtuar nga fatkeqési t& ndryshme”.

Anétarét e Programit (€ mbrojtjes nga zjarri, shpé he mbrojtjes civile,

Ermenita Migi Gazmira Plesati Arben Shpg ja
(Sc{c : lz,
Alke H Vesjana Sanxhaku

Adresa: Lagjza 'P('nr’lé Y Rruga “Tnaza™, Patos
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RELACION

PIER MIRATIMIN E DHENIES SE NDITIMES FINANCIARE ZNJ. HASIME
CAUSHAJ PER REHABILITIMIN E DEMEVE TE SHKAKTUARA NGA RENIA
E ZJARRIT Nii BANESE LAGJJA “E RE™,

Znj. Hasime Caushaj ka paragitur kérkesén me nr.1034 prot, daté 16.04.2024, pér
verifikimin e démeve (& shkaktuara né banesé né lagjen “e Re™ nga rénia e zjarrit dhe pér
ndihmé pér rehabilitimin e saj. Pér verifikimin e kérkes€s s& qytetares é&shté ngritur
komisioni me urdhérin nr. 86, nr.1034/1 prot., daté 18.04.2024 1 pérbér nga :

a. [Ina Sauli Krvetare
b. Arben Shpérdheja anétar
¢.  Vesjana Sanxhaku anétar
d. Andi Kola anélar
e. Edona Begaj anétar
£ Gazmira Plesati anétar

Komisioni béri verifikimin ¢ démeve 1€ shkaktuara nga rénia e zjarrit né bancsén e znj.
Hasime Caushaj. referuar deklaratés sé saj, hartoj preventivin pér zérat e orendive t&
démtuara. N& bazé ¢ V.K.M-s& nr. 329, daté¢ 16.5.2012, “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t¢ shkakiwara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési € tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” té
démtuarés i jepet ndihmé financiare 50% e vlerés. Bazuar preventivit (& hartuar vlera e
déémit t& shkaktuar né banesén e znj. Hasimi Caushaj &shté pérllogaritu né vlers 44,173.25
leke. N& kéto kushie i propozojmé Késhillit 1€ bashkisg & miratoj njé ndihmé financiare
me vieré 22,000 leké.
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1 | 2.395 |Dere d/al tek xham (1x2)m m2 2.0 11,254.12 22,508.24
2 | 2.404 |Boje hidroplastike m2 60.0 238.38 14,302.80
SHUMA 36,811.04
TVSH 20% 7.362.21
TOTALI 44,173.25

Konceptoi: Ermenita Mici
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